Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT

         Bắc Ninh, ngày         tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

   V/v tiếp nhận đăng tải danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH 15 ngày 09/01/2023

và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Theo Đề nghị đăng tải nhân sự đăng ký hành nghề của Phòng khám đa

khoa Hà Nội-Bắc Ninh tại văn bản số 100/HNBN ngày 11/6/2024; Phòng khám

đa khoa Hà Nội-Bạch Mai tại văn bản số 120/HNBM ngày 14/6/2024; Phòng

khám đa khoa Thịnh Vượng tại văn bản số 19/PKĐKTV ngày 14/6/2024; Phòng

khám đa khoa Việt Đoàn tại văn bản số 16/PKVĐ ngày 12/6/2024.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo tiếp nhận đăng tải lên Cổng thông tin điện tử

Sở Y tế nhân sự đăng ký hành nghề tại 04 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể:

1. Phòng khám đa khoa Hà Nội – Bắc Ninh

Báo tăng 01 người hành nghề: Y sĩ y học cổ truyền Vũ Hoàng Yến, chứng

chỉ hành nghề (CCHN) số 0003370/HY-CCHN.

2. Phòng khám đa khoa Hà Nội – Bạch Mai

Báo giảm 01 người hành nghề: Y sĩ y học cổ truyền Nguyễn Lê Ngọc Hà,

CCHN số 006503/BN-CCHN.

3. Phòng khám đa khoa Thịnh Vượng

- Báo giảm 01 người hành nghề: Bác sĩ Nguyễn Văn Gương, CCHN số

250013/CCHN-BQP

- Điều chỉnh thông tin 01 người hành nghề: Bác sĩ Đàm Thanh Đức,

CCHN số 005014/BN-CCHN:

+ Thời gian đăng ký hành nghề trước khi điều chỉnh: Từ 7h đến 17h, từ

Thứ 2 đến Chủ nhật.

+ Thời gian đăng ký hành nghề sau khi điều chỉnh: Từ 7h đến 17h, ngày

Thứ 7 và Chủ nhật.

4. Phòng khám đa khoa Việt Đoàn: Báo tăng 01 người hành nghề: Cử

nhân kỹ thuật hình ảnh y học Trịnh Quang Việt, CCHN số 006449/BN-CCHN.

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

* Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

- Chịu trách nhiệm trước Sở Y tế, các cơ quan quản lý và trước pháp luật

về các thông tin đăng ký hành nghề đề nghị đăng tải.

- Thiết lập lưu trữ hồ sơ đăng ký hành nghề kèm các tài liệu minh chứng

điều kiện, tiêu chuẩn người hành nghề tại cơ sở; Phân công nhiệm vụ, quản lý,

sử dụng người hành nghề, khi có thay đổi về người hành nghề trong quá trình

hoạt động phải báo cáo cơ quan quản lý theo đúng quy định.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- PKĐK: Hà Nội-Bắc Ninh; Hà Nội-Bạch Mai;

Thịnh Vượng; Việt Đoàn (để t/h);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

=l<zzfE
1

7F
.;

hd(;t

t!;'.

=I.?"
tFIo-

Nai\os

tbo

E

z,ri'tr,b(.)

z

0o

s
o(Jz,f-1.

A

Nx'c'bojab\

**eF
,H

P
co

'ro .- v
€>

,8
i..or A

b

(cd. :,
bO

 c)
E

}.. E

.-:

'5;t5
2,"

S
E

S
=

\
+

'.s S
'.u ts i

bo S
(u

r. \,) -.

ssE
E

as
b0

(Ov

s s s^
'<

q, (E
. .E

 g\'
ji<

s-

S
 ti'$E

x-e E

.H
s

$E
E

R
H

E
E

<
f i-Li O

,
F

+

ovo
r!A

s.l
i<

t 5&
e

.: {
,: .3

s
l.] ':

o0

V

\.$ s
.1. 3.s
i

q':()l

s-E

O
((B

' C

O
.

2.4 a

3,9 E

s.=
'\ s

.:
.t'

0o ,h

:rY
ii

S
N

E
i

b0
-l ..r g
=

 F
.E

tqz^E
F

a{ {in

'=
€

S
S

-
E

. .s g
t.s{

!-c
o

g:g H

4 >
,n

^q's8
=

-

a.l
+

z>
ot--<
o!?s
..o LJ "
a

ba'E
.,s -i e
sv^
,E

 P
S

.

r/
-C

u

':r .d. -

E
s

,F
P

v(S
'i: "

6aoo(\t-'
cl

*"F
T

\F
t

F

<
d)

6F
Z

c

.-r
oo .9.
.E

 +

I
n.!O

\F
\^rot\

\<
otrotr)

:-
'E

co oo

2'.X

qJ a
((l|' l+

l
\J

\J
.-!

'<
r

qr) .o.
>

<
 6.

s6r'
:€

'8 x
ts' ,b.

2
H

.H
 :

*r
,ri.

t' }
.6. -

ta
:^y

t6t
,b

'5A

Q
 I

Iri
tr:

f'i
{i

,((l
r-{

LJ
H

I
4

c
O

'F
.

lJr
_ii

E

..oi
Z

sp

z
o3

c0 !
;i

-
r\'

.\J
'E

s..ai

sr +
I=

906

ii:'
4tr.6C

=
,h

'<
,

O
,c

5r:
E

n:otr.-.'-
v .,H

 .9' €
"3 .H

.E
d nq E

 -
Z

€
ld19

c..b
E

:
9>

'8,6
P

€
Z

^xA
ovE

*
ri

.,- ,6'^
i

!,,
E

t
((D

.
l<

(J

,E
:F

" Z
 F

5 Y
 E

E
;

q F
l

S
 i

v v ; =
:,.8 ?

,q )i !i
>

\t
>

.
E

"-=
 e,=

,1
2.d\'-2.

A
'd

!
P

.! ;j 'c
E

E

ool.s"B
u

'9E
eprn

do

''i
€D

.r}Z
.660

rLi!rr.'=
r.etr

2
e'ai

U
 #'4

d-\-Li

a
,E

 fl.E
 € r e

t
.r

oo .g .:9 .i
.' '<

o'=

,l- -o
'Y

E

a'Z

7'q
do

(().
..

';
-^L

<
6j

..-

? E
J:a:a P

E
 ii'E

dD

 A
 a

-y-A

c
tr..o

'o.E
.'9 c cP

cr) P
;'E

'E

O

B
 E

r; g, s'8
,_,otr(6<

O
o

.;i ,c "E
 r

-c
.cd

F
F

jF
F

c0
-:

6i O
 ,-i +

.ri

a.l

oi\oSM'l!'hOjaF
\l+
,1

vg'.6a

zzFE
g

>
=

<
q

p
cl.

zE
.;J

I

ilii
v

,3.3
x-
.<

 .3.
oozU"E

l
F,F

r. z
90z

ii.
O

'

223
o9<
7,A

A
'JX

F
i

*1+
.1z

.o9
uvz.oO

zII

.\S-xk
\*E

..3.8I
'B

o's,X
:S

S
v)

bo

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T13:56:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T13:56:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T11:01:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan4.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T11:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T13:56:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!